
مراقب باشید؛ خطر در کمین گوشیهای شما است

99 درصد شارژرهای تقلبی اپل خطرناک هستند +
راهنمای خرید شارژر مطمئن

اگر تا بهحال فکر میکردید که شارژرهای تقلبی اپل تنها مشکلی که دارند نداشتن لوگوی اپل است؛ سخت
در اشتباه بودهاید. هر ساله هزاران عدد از این شارژرها فروخته میشود و طبق آخرین تحقیقی که در این

خصوص انجام شده؛ 99 درصد آنها تستهای ایمنی را با شکست پشت سر میگذارند.

این تحقیق توسط مؤسسه CTSI که در زمینه حمایت از حقوق مصرفکننده فعالیت میکند صورت گرفته است. در
این تست 400 شارژر که بهصورت آنلاین خریداری شده بودند مورد بررسی قرار گرفتند. از بین تمام این

شارژرها؛ تنها 3 مورد موفق شدند تا همه تستها را با موفقیت پشت سر بگذارند. عمومیترین مشکل همه
آنها عدم وجود عایق مناسب در شارژرها بود که نمیتوانست از کاربران در برابر شوک الکتریکی محافظت

کند. این مشکل بهتنهایی میتواند باعث ایجاد حریق و آتشسوزی شود.

«لوسی نویل-رولف» از دپارتمان "کسبوکار؛ انرژی و صنعت" میگوید: دولت متعهد شده تا آگاهی
مصرفکنندگان نسبت به خطراتی که خرید اجناس تقلبی میتواند برای آنها داشته باشد را بالا ببرد.

همچنین دولت در تلاش است تا خریداران را نسبت به تهیه و خرید اجناس و خدمات قانونی تشویق کند و از
این طریق به تجارت عادلانه کمک کند.

مطلب پیشنهادی

آیفون شما حتا با وجود گذرواژهها نیز نفوذپذیر است
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چگونه هکرها به آیفون مجهز به گذرواژه نیز نفوذ میکنند؟

انتخاب اجناس و خدمات قانونی قطعا جواب موردنظر است. اما در این بین همچنان یک سئوال خیلی مهم
باقی میماند: از کجا بفهمیم کالایی که خرید میکنیم اصل و واقعی است؟

جدیدترین تحقیقی که توسط خود اپل انجام شده؛ نشان میدهد که 90 درصد از کالاهایی که بهعنوان "کالای
اصلی" توسط فروشندگان و بهصورت آنلاین فروخته میشود؛ تقلبی هستند. حتی آنهایی که از لوگوی اپل

استفاده میکنند هم لزوما ساخته شده توسط شرکت نیستند و میتوانند همچنان خطرناک باشند.

بههمین دلیل است که شرکت معظم آمازون در حال پیادهسازی یک برنامه جدید تحت عنوان "برند رجیستری"
(Brand Registry) است. بدین ترتیب؛ فروشندگان پیش از فروش محصولات برند باید از مالکان IP مجوز

بگیرند.

اما موضوع اینجاست که صنعت فروش کالاهای غیراصل و تقلبی بسیار سودآور است و گفته میشود که سالانه
حدود 461 میلیارد دلار درآمد دارد. علاوه بر آن؛ تا زمانیکه جلوی سرازیر شدن کالاهای ارزان قیمت

از بازار چین و سایر کشورهای آسیایی که مملو از کارخانههای تولید اینگونه اقلام هستند؛ گرفته
نشود این مشکل به هیچعنوان حل نخواهد شد. جنس ارزان همیشه طرفدار دارد و این فکر کاملا بیهوده و

باطلی است که تصور کنید خریداران حاضر به پرداخت پول بیشتر برای خرید محصولات مورد اعتماد هستند؛
آنهم در شرایطی که به باور خیلیها اجناس تقلبی از نظر کیفیت مشابه یا نزدیک به اجناس اصل هستند.

با اینحال؛ مؤسسه CTSI برای خرید مطمئن و قابل اعتماد از خریداران میخواهد تا در هنگام تهیه
شارژر به نکات زیر دقت کنند:

- تنها از شارژر اصل و لایسنسداری استفاده کنید که مخصوص محصول شما تولید شده است.

- بیش از اندازه دستگاه خود را شارژ نکنید. بهمحض اینکه شارژ آن کامل شد؛ کابل را از دستگاه جدا
کرده و خاموشش کنید.

- به هیچوجه زمانی که دستگاه در حال شارژ شدن هست؛ آن را داخل کاور قرار ندهید.

- هرگز از شارژر صدمه دیده با بدنه شکسته یا کابل مورددار استفاده نکنید.
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